Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа

имени Д.И. Адамова

ПРИКАЗ

01.09.2020 г, №5

с. Троицкое

О назначении ответственного за
антикоррупционную работу в ОУ

В целях обеспечения эффективности работы МБОУ Троицкой СОШ по
вопросам противодействия коррупции, а также в соответствии с нормативно
правовыми документами федерального, регионального и муниципального
уровней

1. Назначить Назарову Наталью Александровну, заместителя директора по
учебно-воспитательной работе, ответственной за антикоррупционную
работу в ОУ с 01.09.2020 г.

2. Ответственному за антикоррупционную работу в ОУ, работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений вменить в
обязанности:

2.1. Разработку плана по противодействию коррупции в ОУ;

2.2. Ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками ОУ.

3. Данное распоряжение действует до его отмены.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлена:

Директор МБОУ Троицкая СОШ

№ Ф.И.О. Дата Подпись
1. 1 Назарова Н. А. 01.09.2020